

SPECIFICATIA BUNURILOR (SERVICIILOR)

Co-dul CPV	Denumirea lucrarilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Standa r-de de referin ță
1	2	3	4	5	6	7	8	9
900000 00-7	<i>servicii de amenajare a teritoriului, inclusiv:</i>							90000 000-7
1.	Curățirea (măturarea) zilnică a străzilor și trotuarelor de gunoi	m ²	700500	0.48	058	336240	403488	90000 000-7
2.	Curățarea și măturarea stratului de noroi și materialului antiderapant de lângă bordure	100 m ²	50	38.40	46.08	1920	2304	90000 000-7
3.	Degajarea gazoanelor de frunze, gunoi și alte obiecte	100 m ²	150	36.00	43.20	5400	6480	90000 000-7
4.	Văruitul copacilor și bordurilor	m ²	400	26.4	31.68	10560	12672	90000 000-7
5.	Instalarea semnelor rutiere	buc	10	1000.00	1200.00	10000	12000	90000 000-7
6.	Instalarea semnelor rutiere reflectorizante	buc	10	1500.00	1800.00	15000	18000	90000 000-7
7.	Vopsirea pistelor pentru pietoni	m ²	200	8.40	10.08	1680	2016	90000 000-7
8.	Încărcarea gunoiului mecanizat (gunoi stihiiinic)	100 m ³	12	120.00	144.00	1440	1728	90000 000-7
9.	Mușurearea gunoiului la gunoiștea orășenească cu buldozerul	100 m ³	750	216.00	259.20	162000	194400	90000 000-7
10.	Curățarea părții carășabile de zăpadă cu grosimea de pînă la 0,5	km	600	26.40	31.68	15840	19008	90000 00-7
11.	Curățarea trotuarelor	km	10	264	316.80	2640	3168	90000 000-7

	de zăpadă							
12.	Încărcarea materialului antiderapant în camion	tone	60	30.72	36.86	1843.20	2211.60	90000 000-7
13.	Descărcarea materialului antiderapant pe partea carosabilă în grămezi	tone	60	30.72	36.86	1843.20	2211.60	90000 000-7
14.	Răspîndirea materialului antiderapant pe partea carosabilă	tone	60	30.72	36.86	1843.20	2211.60	90000 000-7
15.	Sadirea copacilor	buc	3000	7.80	9.36	23400	28080	90000 000-7
16.	Săparea manuală a solului pe gazoane	100 m ²	8	135.00	162.00	1080	1296	90000 000-7
17.	Plantarea florilor în vase decorative și în teren de specia "Petunia" și Crizantema	buc	3000	6.00	7.20	18000	21600	90000 000-7
18.	Plantarea arbuștilor decorative de specie "Bucsus"	buc	200	18.00	21.60	3600	4320	90000 000-7
19.	Plivirea florilor de buruiene inclusiv: cu prășit fără prășit	100 m ² 100 m ²	30 20	14.40 14.40	17.28 17.28	432 288	518.40 345.6	90000 000-7 90000 000-7
20.	Udarea gazoanelor și florilor de la cisternă	100 m ²	80	66.12	79.35	5289.60	6348	90000 000-7
21.	Cosirea gazoanelor mecanizat	100 m ²	10	60.00	72.00	600	720	90000 000-7
22.	Cosirea manuală a gazoanelor	100 m ²	150	41.62	49.94	6243	7491	90000 000-7
23.	Curățarea sanitară a copacilor (tăierea crengilor)	buc	200	24.00	28.80	4800	5760	90000 000-7
24.	Defrișarea manuală a terenurilor de arbuști, tufari și puieți la 10 m	100 m ²	20	120.00	144.00	2400	2880	90000 000-7

25.	Amenajarea orasului de sarbatori(stegulete)	buc	200	60.00	72.00	12000	14400	90000 000-7
26.	Curatirea teritoriului cimitirilor	ha	4.62	4051.20	4861.60	18716.54	22460.60	90000 000-7
27	Serviciile echipei de pompieri pentru mentinerea ordinii antiincendiare	ore	70080	4.778	5.734	334887	401864.40	90000 000-7
	TOTAL:					999985.74	1199982.88	

Semnat:_____ Numele, prenumele: **Burlacu Leonid**

În calitate de: **Director**

Ofertantul: **IM Gospodaria Locativ Comunala Cupcini** Adresa: **4626, or. Cupcini, str. Stefan cel Mare 72**